
                    
  

      REPUBLIKA HRVATSKA 
        ZADARSKA ŽUPANIJA 
         OPĆINA STARIGRAD 
              Općinsko vije će 
 
KLASA: 302-02/15-01/01 
URBROJ: 2198/09-1-15-1 
 
Starigrad Paklenica, 30. travnja 2015. godine 
 
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj: 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12 i 
19/13-pročišćeni tekst) te članka 31. Statuta Općine Starigrad (»Službeni glasnik 
Zadarske županije« broj 04/13, 07/13 i 11/13), Općinsko vijeće Općine Starigrad, na 
14. sjednici održanoj 30. travnja 2015., donosi 
 
 

ODLUKU 
O IZRADI STRATEŠKOG RAZVOJNOG PROGRAMA 

OPĆINE STARIGRAD ZA RAZDOBLJE OD 2015. DO 2020. GODINE  
 
 

Članak 1. 
Ovom  Odlukom se pristupa izradi Strateškog razvojnog programa Općine 

Starigrad do 2020. godine. 
 

Članak 2. 
Općinski načelnik utvrdit će konačni prijedlog Strateškog razvojnog programa 

Općine Starigrad za razdoblje od 2015. do 2020. godine te ga uputiti Općinskom 
vijeću na donošenje. 
 

Članak 3. 
Ovlašćuje se općinski načelnik za provođenje ove Odluke. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom 
glasniku Zadarske županije“. 
 

 
        Predsjednik 
 

        Jure Tomić, dipl. oec. 
 


